
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0023/2020
Processo nº 0014/2020

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa FABIO CLEMENSE DA SILVA
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU
JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO, TIPO ÔNIBUS, SEM CONDUTOR, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 38 PASSAGEIROS, COM QUILOMETRAGEM LIVRE,  A SER UTILIZADO COMO
VEÍCULO RESERVA PARA EVENTUAL TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE
ENSINO DESTE MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 2 - 02.02.11-12.361.0004-2.043-3.3.90.36.00-101000  -  Ficha: 0137
Valor: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais)
Vigência: 13/03/2020 à 31/12/2020
Data da Assinatura: 13/03/2020
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FABIO CLEMENSE DA SILVA, pela
contratada


